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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 31 - 200 m Schmetterlingsschwimmen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 02:34,00   2007: 02:50,00   2006: 02:48,00   2005: 02:48,00   2003 bis 2004: 02:34,00   2002 und älter: 02:34,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:13,43 571
  100m: 01:03,76 (01:03,76) | 200m: 02:13,43 (01:09,67)

2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:24,03 454
  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:24,03 (01:16,84)

3. Ben Noah Gärtner 2007 WSV Großkrotzenburg 02:57,36 243 EnM
  100m: 01:16,44 (01:16,44) | 200m: 02:57,36 (01:40,92)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 02:17,69 520
  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:17,69 (01:12,13)

2. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:20,72 487
  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:20,72 (01:15,73)

3. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 02:22,31 471
  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:22,31 (01:15,88)

4. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 02:37,48 347
  100m: 01:12,88 (01:12,88) | 200m: 02:37,48 (01:24,60)

5. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 02:44,41 305
  100m: 01:12,37 (01:12,37) | 200m: 02:44,41 (01:32,04)

abgemeldet
Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mykhailo Bendiuzhenko 2005 SC Wiesbaden 1911 02:11,29 599
  100m: 01:00,94 (01:00,94) | 200m: 02:11,29 (01:10,35)

2. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 02:19,23 503
  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:19,23 (01:13,61)

3. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:38,89 338
  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:38,89 (01:25,58)

abgemeldet
Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 02:10,29 613
  100m: 01:02,16 (01:02,16) | 200m: 02:10,29 (01:08,13)

2. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 02:31,15 393
  100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:31,15 (01:20,74)
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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
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noch Wettkampf 31 - 200 m Schmetterlingsschwimmen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 02:10,29 613

  100m: 01:02,16 (01:02,16) | 200m: 02:10,29 (01:08,13)
2. Mykhailo Bendiuzhenko 2005 SC Wiesbaden 1911 02:11,29 599

  100m: 01:00,94 (01:00,94) | 200m: 02:11,29 (01:10,35)
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 02:12,55 582

  100m: 01:02,89 (01:02,89) | 200m: 02:12,55 (01:09,66)
4. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:13,43 571

  100m: 01:03,76 (01:03,76) | 200m: 02:13,43 (01:09,67)
5. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 02:16,80 530

  100m: 01:05,86 (01:05,86) | 200m: 02:16,80 (01:10,94)
6. Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 02:17,69 520

  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:17,69 (01:12,13)
7. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 02:19,23 503

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:19,23 (01:13,61)
8. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:20,72 487

  100m: 01:04,99 (01:04,99) | 200m: 02:20,72 (01:15,73)
9. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 02:22,31 471

  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:22,31 (01:15,88)
10. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:24,03 454

  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:24,03 (01:16,84)
11. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,94 436

  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:25,94 (01:17,66)
12. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 02:31,15 393

  100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:31,15 (01:20,74)
13. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 02:37,48 347

  100m: 01:12,88 (01:12,88) | 200m: 02:37,48 (01:24,60)
14. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 02:38,89 338

  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:38,89 (01:25,58)
15. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 02:44,41 305

  100m: 01:12,37 (01:12,37) | 200m: 02:44,41 (01:32,04)
16. Ben Noah Gärtner 2007 WSV Großkrotzenburg 02:57,36 243 EnM

  100m: 01:16,44 (01:16,44) | 200m: 02:57,36 (01:40,92)

abgemeldet
Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM


